ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

д. Чертовищи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2016    № 13

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной
заработной платы руководителей и среднемесячной заработной платы

работников учреждений

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 г. N 347-ФЗ "О внесении
изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации" администрация Сунженского
сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
постановляет:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной
платы руководителя муниципального бюджетного учреждения «Культурно-
досугового комплекса «Спектр» Сунженского сельского поселения Вичугского
муниципального района Ивановской области формируемой за счет всех источников
финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и
среднемесячной заработной платы работников учреждения (без учета заработной
платы соответствующего руководителя)  в кратности до 5.
2. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной
платы руководителя муниципального казенного предприятия «Комбытсервис»
Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской
области формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и
рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы
работников учреждений (без учета заработной платы соответствующего
руководителя) в кратности до 5.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017г.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского
сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области и
разместить на официальном сайте администрации Сунженского сельского
поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                           Глава Сунженского сельского поселения
                           Вичугского муниципального района                               М.Е.Хлюпин